



Prot. ASM 3793

DETERMINA
N. 219/20 DEL 08.10.2020

OGGETTO: acquisto detersivi per il servizio pulizia mediante il sistema telematico degli acquisti in rete per le P.A. - Consip SpA. - CIG 2402EADAE

IL LIQUIDATORE

di ASM, avv. Antonino Fiumefreddo

PREMESSO

Che con determina n. 173 del 28.05.2015, si è preso atto dell'avvenuta registrazione di ASM quale punto ordinante per gli acquisti telematici presso il sito www.acquistinretepa.it.

Che ASM sta gestendo autonomamente il servizio di pulizia dei servizi igienici delle strutture, in seguito alle controversie con la ditta incaricata, e pertanto è necessario l'acquisto dei detersivi per la pulizia giornaliero.

Che la fornitura di detersivi è stata selezionata sul sito www.acquistinretepa.it, per l'importo complessivo di €. 473,42, I.V.A. inclusa.

Autorizzare il collaboratore d'ufficio, dott.ssa Anna Catalano, alla firma digitale dell'acquisto.

visto lo Statuto di ASM;

**Tutto ciò premesso
Determina**

- 1) Acquistare sul sito www.acquistinretepa.it di materiale di pulizia indicato nella bozza d'ordine allegata per l'importo di €. 473,42 I.V.A. inclusa, presso CO.MES.
- 2) Autorizzare la dott.ssa Anna Catalano, collaboratore d'ufficio, alla firma digitale dell'ordine di acquisto.
- 3) Trasmettere la presente determinazione agli uffici contabili per la liquidazione della fattura
- 4) Trasmettere la presente determinazione alla Giunta Comunale di Taormina.

Il responsabile del procedimento
Sig. Carmelo Zaccone

Il responsabile amministrativo
Dott. J. Maurizio Puglisi

Il Liquidatore
Avv. Antonino Fiumefreddo



ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5765843
Descrizione Ordine	materiale pulizia
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z402EADAE
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	08/10/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	12/10/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA
Codice Fiscale Ente	01982940833
Nome Ufficio	UFFICIO AMMINISTRAZIONE
Indirizzo Ufficio	VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI, 98039 - TAORMINA (ME)
Telefono / FAX ufficio	0942683800/0942683800
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	ANNA CATALANO / CF: CTLNNA70S68C351Z
Email Punto Ordinante	INFO@TAORMINASERVIZIPUBBLICI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ANNA CATALANO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CO.MES.
Partita IVA Impresa	03410720829
Codice Fiscale Impresa	03410720829
Indirizzo Sede Legale	LARGO VILLAURA N.27 - 90142 - PALERMO(PA)
Telefono / Fax	0916314191/0918041028
PEC Registro Imprese	GARE@COMESPALERMO.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	134516
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	28/04/1986
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4899437
INPS: Matricola aziendale	5504807605
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	6791717 - 82304606
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DR.SICILIA.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 14) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: BCG - Codice articolo produttore: 90129 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: CANDEGGINA TRILLY NORMALE FLACONE LT.3-prezzo al litro - Codice articolo fornitore: CANTRI3-PA - Prezzo: 0,39 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 900 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 9000 - Allegato: TRILLY CANDEGGINA.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Candeggina Normale al 2,5% di ipoclorito di sodio(alla produzione) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PALERMO - Superficie di applicazione: bucato e superfici dure - Tipologia: candeggina - Livello di ph: 10 - Formato e contenuto [l o kg]: flacone lt.3 - Pericolosità: tossico - Pezzi per confezione [numero]: 6 - Deodorazione (fragranza): ipoclorito - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Litro - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (2 di 14) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: KEMECO - Codice articolo produttore: 132 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Rio Azzurro, Deterg.per Wc, flc. ml.750 - Codice articolo fornitore: MUL RIO AZZ-1 - Prezzo: 1,80 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 600 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 6000 - Allegato: rio azzurro - comes.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Detergente Disincrostante per Wc RIO AZZURRO, ml.750 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: wc - Tipologia: PRONTI ALL'USO - Livello di ph: 0,5 - Formato e contenuto [l o kg]: ML.750 - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 15 - Deodorazione (fragranza): mandorla - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: gel - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (3 di 14) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: CLEPRIN - Codice articolo produttore: P000060 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: BRILL LAVAPAVIMENTI PROFUMATO TANICA KG. 5 prezzo al kg. - Codice articolo fornitore: LP5BRILLLAVANDA - Prezzo: 2,55 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 240 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 6000 - Garanzia: La sua formulazione contiene particolari tensioattivi non schiumogeni che assicurano un'efficacia azione sgrassante, controllo della schiuma e rapidità di azione. - Tipo assistenza: Incompatibilità con legno poroso e sughero. - Note: Disponibile nelle seguenti profumazioni: Lavanda, Fresco Marine, Lemon Frizzy, Mela Verde. - Allegato: BRILL BLU TDS.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Detergente lavapavimenti profumato per la manutenzione quotidiana dei pavimenti tanica da kg. 5 prezzo al kg. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: PAVIMENTI - Tipologia: DETERGENTE PAVIMENTI - Livello di ph: 10,5 - Formato e contenuto [l o kg]: KG. 5 - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Deodorazione (fragranza): PROFUMATO LAVANDA - Contenuto in sostanza attiva [%]: 6 - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Unità di misura: Kg - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale o con macchina

Oggetto dell'ordine (4 di 14) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: DISTR.COMES - Codice articolo produttore: 04102018 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: CANDEGGINA CHIARA NORMALE- FLACONE DA ML.1000 - Codice articolo fornitore: CANCHIARA - Prezzo: 1,20 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 3000 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 40000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Per candeggiare, pulire ed igienizzare tessuti e per curare l'igiene della casa. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Superficie di applicazione: Detergente ed igienizzante per ambienti.Sbiancante per indumenti. - Tipologia: CANDEGGINA - Livello di ph: 12,3 - Formato e contenuto [l o kg]: FLACONE DA LT. 1 - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Deodorazione (fragranza): CARATTERISTICO - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Litro - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale o con macchina

Oggetto dell'ordine (5 di 14) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: INTERCHEM ITALIA S.R.L. - Codice articolo produttore: VERDE ECO WC - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: VERDE ECO WC - cert. ECOLABEL - flacone da ml 750 - Codice articolo fornitore: INTERECO_WC_ITA - Prezzo: 2,41 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 720 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 3600 - Garanzia: CERTIFICATO ECOLABEL - Note: NON UTILIZZARE SU MARMO O PIETRA NATURALE. - Allegato: Verde_Eco_WC_FINALE.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Detergente disincrostante studiato per eliminare incrostazioni calcaree, pietra d'urina, ruggine, oltre che residui grassi e di sapone dal WC. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: WC - Tipologia: PRONTO ALL'USO - Livello di ph: 3,6 - Formato e contenuto [l o kg]: flacone da ml 750 - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Deodorazione (fragranza): Profumo fresco - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (6 di 14) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: INTERCHEM ITALIA S.R.L. - Codice articolo produttore: VERDE ECO SGRASS - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: VERDE ECO SGRASSATORE ATTIVO - cert. ECOLABEL - flacone da ml 750 - Codice articolo fornitore: INTER/CO_SGRASS_SIC - Prezzo: 2,45 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 720 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 3600 - Garanzia: CERTIFICATO ECOLABEL - Allegato: Verde_Eco_Sgrassatore_Activo_FINALE.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Detergente sgrassante energico profumato agli AGRUMI, ideale per la rimozione dello sporco da qualsiasi superficie lavabile. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: QUALSIASI SUPERFICIE LAVABILE - Tipologia: PRONTO ALL'USO - Livello di ph: 10,7 - Formato e contenuto [l o kg]: Flacone da ml 750 - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Deodorazione (fragranza): Profumo agrumato - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (7 di 14) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: INTERCHEM ITALIA S.R.L. - Codice articolo produttore: VERDE ECO VETRI - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: VERDE ECO VETRI - cert. ECOLABEL - flacone da ml 750 - Codice articolo fornitore: INTERECO_VETRI_SIC - Prezzo: 1,62 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 720 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 3600 - Garanzia: CERTIFICATO ECOLABEL - Allegato: Verde_Eco_Vetri_e_Spolvero_FINALE.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Detergente pronto all'uso per la pulizia di vetri, finestre e superfici lavabili. Evapora e asciuga rapidamente senza lasciare aloni. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Superficie di applicazione: Vetri, finestre e superfici lavabili - Tipologia: PRONTO ALL'USO - Livello di ph: 9,2 - Formato e contenuto [l o kg]: flacone da ml 750 - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Deodorazione (fragranza): Profumo fresco - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (8 di 14) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: INTERCHEM ITALIA S.R.L. - Codice articolo produttore: VERDE ECO PIATTI LT5 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: VERDE ECO PIATTI - cert ECOLABEL - tanica da ml 5000 - PREZZO AL LT - Codice articolo fornitore: INTERECO_PIATTI2_SI - Prezzo: 1,72 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 720 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 3600 - Garanzia: CERTIFICATO ECOLABEL - Allegato: Verde_Eco_Piatti_FINALE.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Detergente liquido neutro a TRIPLA CONCENTRAZIONE di materie attive, studiato per il lavaggio manuale delle stoviglie. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Superficie di applicazione: Stoviglie - Tipologia: PRONTO ALL'USO - Livello di ph: 7,2 - Formato e contenuto [l o kg]: Tanica da ml 5000 - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 4 - Deodorazione (fragranza): Caratteristico - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 -

Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Litro - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (9 di 14) - Scheda tecnica: Panni

Marca: VILEDA - Codice articolo produttore: COBREAZYMES - Nome commerciale del panno: Panno tuttfare Breazy mis.cm.35x35,5 - pacco da n. 25 pz. - Codice articolo fornitore: PANBREAZY+ - Prezzo: 21,35 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Lotto minimo per unità di misura: 8 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: Questo articolo è distribuito dalla Co.Mes. Srl - Palermo- pertanto ne è vietata la duplicazione sul mercato elettronico da parte di altre aziende. - Descrizione tecnica: Panno. viscosa. per pulizia a umido. dim. 350x355 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Ambito di impiego: pulizia a umido - Materiale: viscosa - Dimensione (l x h) [mm]: 350x355 - Colore: assortiti - Peso [g/m²]: 14 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Pezzi per confezione [numero]: 25 - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (10 di 14) - Scheda tecnica: Panni

Marca: VILEDA - Codice articolo produttore: 120119-20-21-22 - Nome commerciale del panno: Panno BREAZY - cm. 35x35,5 in microfibra ad onde cattura-sporco- conf.da 25 panni - Codice articolo fornitore: PANNI/BREAZY - Prezzo: 10,83 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Lotto minimo per unità di misura: 60 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: il prezzo è riferito all'intera confezione da n. 25 panni. - Descrizione tecnica: Panno. microfibra. per pulizia a umido. dim. 350x355 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Ambito di impiego: pulizia a umido - Materiale: microfibra - Dimensione (l x h) [mm]: 350x355 - Colore: blu - Peso [g/m²]: 40 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Pezzi per confezione [numero]: 25 - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (11 di 14) - Scheda tecnica: Piumini

Marca: DISTR.COMES - Codice articolo produttore: PIUMFIL - Nome commerciale del piumino: PIUMINO ACRILICO ELETTROSTATICO -VARI COLORI - Codice articolo fornitore: PIUM - Prezzo: 3,70 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: PIUMINO PER SPOLVERO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: acrilico - Lunghezza piumino [cm]: 20 - Lunghezza manico [cm]: 40 - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Antistatico: si - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (12 di 14) - Scheda tecnica: Secchi

Marca: COMES - Codice articolo produttore: 3107 - Nome commerciale del secchio: SECCHIO CON STRIZZATORE LT.13 - Codice articolo fornitore: SECOVSTRIZ - Prezzo: 3,64 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 200 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1200 - Tipo assistenza: 091.6314191 - Note: il prezzo è riferito al singolo secchio - Descrizione tecnica: Attrezzature - Secchio litri 13. mat plastica. c/strizz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: tondo - Materiale: plastica - Capacità [l]: 13 - Colore: ROSSO - Strizzatore: si - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (13 di 14) - Scheda tecnica: Scope

Marca: DISTR.COMES - Codice articolo produttore: SCO/+BAST - Nome commerciale della scopa: SCOPA NYLON PER INTERNI CON MANICO LEGNO CM.130 - Codice articolo fornitore: SCO+BAST - Prezzo: 1,28 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1080 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni

lavorativi - Disponibilità minima garantita: 3000 - Descrizione tecnica: Scopa. classica. per interno. dim. 28X8X5. mat. setole - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: classica - Ambito di utilizzo: interno - Materiale manico: LEGNO - Larghezza scopa [cm]: 28 - Utilizzo garze: no - Lunghezza manico [cm]: 130 - Colore: MISTO - Materiale: setole nylon - Pezzi per confezione [numero]: 24 - Tipo di attacco: a vite - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (14 di 14) - Scheda tecnica: Palette alza immondizia

Marca: MEDIAL INTERNATIONAL - Codice articolo produttore: 718270 - Nome commerciale della palette alza immondizia: PALETTA ALZAIMMOND.ZINCATA - Codice articolo fornitore: MED718270 - Prezzo: 7,13 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 144 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Allegato: 23bis_pdfsam_MEDIAL INTERNATIONAL catalogo.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: PALETTA ALZAIMMOND.ZINCATA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: zincato - Altezza manico [cm]: 76 - Larghezza [cm]: 25 - Colore: zincato - Manico: si - Gomma: no - Spazzola: no - Utilizzo materiale riciclato: No - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CANDEGGINA TRILLY NORMALE FLACONE LT.3- prezzo al litro	0,39	100 (Litro)	39,00 €	22,00
2	Rio Azzurro, Deterg.per Wc, flc. ml.750	1,80	30 (Pezzo)	54,00 €	22,00
3	BRILL LAVAPAVIMENTI PROFUMATO TANICA KG. 5 prezzo al kg.	2,55	20 (Kg)	51,00 €	22,00
4	CANDEGGINA CHIARA NORMALE- FLACONE DA ML.1000	1,20	20 (Litro)	24,00 €	22,00
5	VERDE ECO WC - cert. ECOLABEL - flacone da ml 750	2,41	10 (Pezzo)	24,10 €	22,00
6	VERDE ECO SGRASSATORE ATTIVO - cert. ECOLABEL - flacone da ml 750	2,45	10 (Pezzo)	24,50 €	22,00

7	VERDE ECO VETRI - cert. ECOLABEL - flacone da ml 750	1,62	10 (Pezzo)	16,20 €	22,00
8	VERDE ECO PIATTI - cert ECOLABEL - tanica da ml 5000 - PREZZO AL LT	1,72	30 (Litro)	51,60 €	22,00
9	Panno tuttofare Breazy mis.cm.35x35,5 - pacco da n. 25 pz.	21,35	1 (Confezione)	21,35 €	22,00
10	Panno BREAZY - cm. 35x35,5 in microfibra ad onde cattura-sporco- conf.da 25 panni	10,83	1 (Confezione)	10,83 €	22,00
11	PIUMINO ACRILICO ELETTROSTATICO -VARI COLORI	3,70	5 (Pezzo)	18,50 €	22,00
12	SECCHIO CON STRIZZATORE LT.13	3,64	3 (Pezzo)	10,92 €	22,00
13	SCOPA NYLON PER INTERNI CON MANICO LEGNO CM.130	1,28	5 (Pezzo)	6,40 €	22,00
14	PALETTA ALZAIMMOND.ZINC ATA	7,13	5 (Pezzo)	35,65 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	388,05
IVA €	85,37
Totale Ordine (IVA inclusa) €	473,42

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI - 98039 - TAORMINA - (ME)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI - 98039 - TAORMINA - (ME)
Intestatario Fattura	AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	01982940833
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

